PORTARIA Nº 897/2020

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS,  no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art.  17, da Lei

Complementar no 51, de 2 de janeiro de 2008, em conformidade ao disposto pelo art.

37 da Lei nº 1.818, de 23 de agosto de 2007, Ato nº 101/2017, de 16 de novembro

de  2017,  Ato  052/2018  e  Mem./DGPFP/  N.º  207/2020,  sob  protocolo  n°

07010371240202078;

RESOLVE:

Art.  1º  DESIGNAR a servidora NEURACIR  SOARES  DOS

SANTOS,  matrícula  nº  8363528, para,  em  substituição,  exercer  o  cargo  de

Encarregado de Área, no período de 30 de novembro a 11 de dezembro de 2020,

durante o afastamento  legal em razão do usufruto de férias referente ao período

aquisitivo 2019/2020 da titular do cargo Laiane Cardoso Queiroz.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 27 de novembro de 2020.

MARIA COTINHA BEZERRA PEREIRA
Procuradora-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 2467b1ec - 1516b077 - 37006a46 - ec58e679